Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2021                                                                                                     № 3878

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 31.01.2017 № 438

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2017 № 438 «О создании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области» (с изм., от 16.03.2018 № 1416, от 06.04.2018 № 1857, от 21.06.2018 № 3532, от 25.12.2018 № 7537, от 05.06.2019 № 3039, от 24.07.2019 № 3976, от 16.12.2019 № 6811, от 17.04.2020 № 1766, от 25.06.2020 № 2631, от 26.11.2020 № 5531, от 10.02.2021 № 689, от 26.02.2021 № 974, от 31.05.2021 № 2781):
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Кудимова В.Н., начальника Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор.
1.2. Включить в состав комиссии:
- Жукову Н.Н., заместителя председателя Комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор, заместителем председателя комиссии;
- Иванову Е.М., начальника Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор, членом комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Д.А. Кузнецова
3-71-84